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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køle- og frysefaciliteter.
Virksomheden kan fremvise funktionelt termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kaffemaskine, bordoverflader,
kølefaciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol. Det indskærpes, at
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for
temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring. Medarbejder
oplyser af dokumentationerne ligger på hovedkontoret.
Virksomheden kan fremvise dokumentation for
opbevaringstemperatur for april 2022 samt varemodtagelse for
februar 2022. Virksomheden skal ifølge risikoanalyse
dokumentere 1 gang ugentligt. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg får dem til at ligge permanent på adressen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan fremvise ingrediensliste samt udpege
allergener på flødeboller samt mundtlig redegøre for allergener i crossaint kan forefindes i Coor kantinen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Pipers chips, Corny Big bar, Bagsværd
lakrids classic, Ankers flødeboller, Karamelleriet Frk. Solskin for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Yderligere kontrolleret sporbarhed på
overstående varer. Ingen anmærkninger.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


